
Staffel      Hettenschwil | Sennhof-Ödenholz Ostteil
37. TRESLAGSTAFFEL 2014      19. Jan. 2014

TS.6

RANGLISTE OLG Cordoba Junior Team

ORware  /  19. Jan. 2014  21:06:21      (c) picoSOFT.ch

Legende:   M: Sammelstart    pend: Team unvollst / abgebrochen    horsc: ausser Konkurrenz   

TRESLAG  (TS)    Schlussresultat Staffel    (48)

Rang Staffelname / Verein  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit
Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

1. gäng sövu / Rafzerfeld/Zimmerberg  (22)     3:13:36
Rüedlinger David 1987 M 31:59 4. + 1:00 31:59 4. + 1:00
Gross Julia 1991 F 25:11 3. + 2:42 57:10 1. 0:00
Jakob Simon 1991 M 34:17 3. + 5:26 1:31:27 1. 0:00
Rüedlinger David 1987 M 35:37 1. 0:00 2:07:04 1. 0:00
Gross Julia 1991 F 28:14 2. + 1:57 2:35:18 1. 0:00
Jakob Simon 1991 M 38:18 9. + 6:10 3:13:36 1. 0:00

2. OK HOHIHO  (37)     3:23:11
    (+ 9:35)Hohl Christian 1989 M 35:29 12. + 4:30 35:29 12. + 4:30

Hirzel Anina 1987 F 31:19 13. + 8:50 1:06:48 10. + 9:38
Holmberg Anders 1984 M 28:51 1. 0:00 1:35:39 3. + 4:12
Hohl Christian 1989 M 38:36 9. + 2:59 2:14:15 3. + 7:11
Hirzel Anina 1987 F 36:48 26. + 10:31 2:51:03 3. + 15:45
Holmberg Anders 1984 M 32:08 1. 0:00 3:23:11 2. + 9:35

3. Ici cest Fribourg / CA Rosé  OLC Omström  (13)     3:27:42
    (+ 14:06)Mertenat Quentin 1995 M 35:27 10. + 4:28 35:27 10. + 4:28

Aebischer Valerie 1997 F 31:34 14. + 9:05 1:07:01 11. + 9:51
Risse Térence 1993 M 31:39 2. + 2:48 1:38:40 5. + 7:13
Mertenat Quentin 1995 M 36:08 2. + 0:31 2:14:48 4. + 7:44
Aebischer Valerie 1997 F 36:40 25. + 10:23 2:51:28 4. + 16:10
Risse Térence 1993 M 36:14 3. + 4:06 3:27:42 3. + 14:06

4. OL NWK NWS 2 / OL NWK NWS  (43)     3:28:28
    (+ 14:52)Schweizer Timon 1996 M 32:40 7. + 1:41 32:40 7. + 1:41

Gürtler Julia 1994 F 31:53 15. + 9:24 1:04:33 5. + 7:23
Zbinden Noah 1996 M 34:32 5. + 5:41 1:39:05 6. + 7:38
Schweizer Timon 1996 M 38:40 10. + 3:03 2:17:45 6. + 10:41
Gürtler Julia 1994 F 34:03 15. + 7:46 2:51:48 6. + 16:30
Zbinden Noah 1996 M 36:40 5. + 4:32 3:28:28 4. + 14:52

5. nicht ganz bussola / bussola ok/OLG Suhr  (29)     3:28:52
    (+ 15:16)Keller Samuel 1992 M 34:41 9. + 3:42 34:41 9. + 3:42

Brunner Anina 1993 F 29:48 6. + 7:19 1:04:29 4. + 7:19
Röthlisberger Ismael 1993 M 35:28 12. + 6:37 1:39:57 7. + 8:30
Keller Samuel 1992 M 39:53 13. + 4:16 2:19:50 7. + 12:46
Brunner Anina 1993 F 31:42 4. + 5:25 2:51:32 5. + 16:14
Röthlisberger Ismael 1993 M 37:20 8. + 5:12 3:28:52 5. + 15:16
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6. Teiga 2 / Savosa/Rafzerfeld/Welsikon  (4)     3:29:14
    (+ 15:38)Inderst Sebastian 1992 M 34:08 8. + 3:09 34:08 8. + 3:09

Hellmüller Mirjam 1992 F 32:14 19. + 9:45 1:06:22 9. + 9:12
Hellmüller Sven 1995 M 34:50 6. + 5:59 1:41:12 9. + 9:45
Inderst Sebastian 1992 M 39:13 11. + 3:36 2:20:25 8. + 13:21
Hellmüller Mirjam 1992 F 32:06 9. + 5:49 2:52:31 8. + 17:13
Hellmüller Sven 1995 M 36:43 6. + 4:35 3:29:14 6. + 15:38

7. Hahnensee Schlittler  (28)     3:32:05
    (+ 18:29)Zwicky Stefan 1981 M 32:14 5. + 1:15 32:14 5. + 1:15

Altorfer Alexandra 1982 F 32:37 20. + 10:08 1:04:51 6. + 7:41
Seger Simon 1974 M 35:07 10. + 6:16 1:39:58 8. + 8:31
Zwicky Stefan 1981 M 37:42 4. + 2:05 2:17:40 5. + 10:36
Altorfer Alexandra 1982 F 34:20 16. + 8:03 2:52:00 7. + 16:42
Seger Simon 1974 M 40:05 12. + 7:57 3:32:05 7. + 18:29

8. OLG Baslerinnen / OLG Basel  (3)     3:32:09
    (+ 18:33)Friederich Rahel 1986 F 36:45 17. + 5:46 36:45 17. + 5:46

Müller Hanna 1996 F 30:32 10. + 8:03 1:07:17 12. + 10:07
Brodmann Ines 1985 F 35:46 13. + 6:55 1:43:03 10. + 11:36
Friederich Rahel 1986 F 38:35 8. + 2:58 2:21:38 9. + 14:34
Müller Hanna 1996 F 32:02 7. + 5:45 2:53:40 9. + 18:22
Brodmann Ines 1985 F 38:29 10. + 6:21 3:32:09 8. + 18:33

9. Winterthurer mit Ausländer / OLC Winterthur  (16)     3:39:26
    (+ 25:50)Winteler Renato 1978 M 35:28 11. + 4:29 35:28 11. + 4:29

Schubnell Markus 1963 M 37:07 32. + 14:38 1:12:35 22. + 15:25
Hinder Andreas 1973 M 35:02 7. + 6:11 1:47:37 13. + 16:10
Winteler Renato 1978 M 37:54 5. + 2:17 2:25:31 11. + 18:27
Schubnell Markus 1963 M 33:05 12. + 6:48 2:58:36 10. + 23:18
Hinder Andreas 1973 M 40:50 13. + 8:42 3:39:26 9. + 25:50

10. OLC Kapreolo 1  (41)     3:39:48
    (+ 26:12)Rothweiler David 1986 M 40:24 28. + 9:25 40:24 28. + 9:25

Schlatter Stefan 1964 M 29:36 4. + 7:07 1:10:00 18. + 12:50
Schulthess Lukas 1979 M 35:05 8. + 6:14 1:45:05 11. + 13:38
Rothweiler David 1986 M 44:31 27. + 8:54 2:29:36 14. + 22:32
Schlatter Stefan 1964 M 33:00 11. + 6:43 3:02:36 13. + 27:18
Schulthess Lukas 1979 M 37:12 7. + 5:04 3:39:48 10. + 26:12
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11. Luzern 1 / OLV Luzern  (19)     3:43:13
    (+ 29:37)Boos Noel 1997 M 40:05 26. + 9:06 40:05 26. + 9:06

Kimmig Emil 1957 M 30:28 8. + 7:59 1:10:33 21. + 13:23
Franssen Tim 1997 M 38:04 17. + 9:13 1:48:37 14. + 17:10
Boos Noel 1997 M 39:50 12. + 4:13 2:28:27 12. + 21:23
Kimmig Emil 1957 M 31:51 5. + 5:34 3:00:18 11. + 25:00
Franssen Tim 1997 M 42:55 16. + 10:47 3:43:13 11. + 29:37

12. Rymenzbörger / OLG Rymenzburg  (23)     3:48:24
    (+ 34:48)Merz Jonas 1987 M 31:14 2. + 0:15 31:14 2. + 0:15

Merz Osi 1957 M 34:09 28. + 11:40 1:05:23 7. + 8:13
Gantenbein Martin 1976 M 40:15 22. + 11:24 1:45:38 12. + 14:11
Merz Jonas 1987 M 38:06 6. + 2:29 2:23:44 10. + 16:40
Merz Osi 1957 M 37:16 28. + 10:59 3:01:00 12. + 25:42
Gantenbein Martin 1976 M 47:24 24. + 15:16 3:48:24 12. + 34:48

13. evergreens & snow white / Cordoba/Weisslingen/Rafzerfeld  (27)     3:51:02
    (+ 37:26)Humbel Dominik 1967 M 36:14 15. + 5:15 36:14 15. + 5:15

Widler Käthi 1973 F 32:42 21. + 10:13 1:08:56 16. + 11:46
Widler Urs 1962 M 40:12 21. + 11:21 1:49:08 16. + 17:41
Humbel Dominik 1967 M 40:11 15. + 4:34 2:29:19 13. + 22:15
Widler Käthi 1973 F 35:50 19. + 9:33 3:05:09 14. + 29:51
Widler Urs 1962 M 45:53 23. + 13:45 3:51:02 13. + 37:26

14. Argus 1 / OLK Argus  (32)     3:52:23
    (+ 38:47)Hotz Daniel 1967 M 32:26 6. + 1:27 32:26 6. + 1:27

Strazzarino Stefan 1960 M 33:30 27. + 11:01 1:05:56 8. + 8:46
Lienhard Oliver 1992 M 42:49 28. + 13:58 1:48:45 15. + 17:18
Hotz Daniel 1967 M 41:59 19. + 6:22 2:30:44 15. + 23:40
Strazzarino Stefan 1960 M 37:52 29. + 11:35 3:08:36 15. + 33:18
Lienhard Oliver 1992 M 43:47 19. + 11:39 3:52:23 14. + 38:47

15. timber / bussola ok  (5)     3:56:54
    (+ 43:18)Wermelinger Rolf 1979 M 38:42 23. + 7:43 38:42 23. + 7:43

Zihlmann Höck 1962 M 31:07 12. + 8:38 1:09:49 17. + 12:39
Schaffner Martin 1966 M 41:58 26. + 13:07 1:51:47 18. + 20:20
Wermelinger Rolf 1979 M 41:15 18. + 5:38 2:33:02 16. + 25:58
Zihlmann Höck 1962 M 36:23 22. + 10:06 3:09:25 17. + 34:07
Schaffner Martin 1966 M 47:29 25. + 15:21 3:56:54 15. + 43:18
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16. OL NWK NWS 5 / OL NWK NWS  (46)     3:59:55
    (+ 46:19)Zbinden Chamuel 1999 M 40:19 27. + 9:20 40:19 27. + 9:20

Bachmann Sofie 1997 F 29:43 5. + 7:14 1:10:02 19. + 12:52
Guldimann Simon 1994 M 43:06 31. + 14:15 1:53:08 21. + 21:41
Zbinden Chamuel 1999 M 44:23 26. + 8:46 2:37:31 20. + 30:27
Zehtabchi Roxana 1993 F 31:58 6. + 5:41 3:09:29 18. + 34:11
Guldimann Simon 1994 M 50:26 26. + 18:18 3:59:55 16. + 46:19

17. OL NWK NWS 3 / OL NWK NWS  (44)     4:04:09
    (+ 50:33)Bolliger Stefan 1961 M 38:05 22. + 7:06 38:05 22. + 7:06

Schweizer Romina 1998 F 32:11 17. + 9:42 1:10:16 20. + 13:06
Marti Melvin 1999 M 47:27 36. + 18:36 1:57:43 26. + 26:16
Bolliger Stefan 1961 M 44:13 25. + 8:36 2:41:56 21. + 34:52
Schweizer Romina 1998 F 36:34 24. + 10:17 3:18:30 22. + 43:12
Marti Melvin 1999 M 45:39 22. + 13:31 4:04:09 17. + 50:33

18. Gundelfinger Turnerschaft / Gundelfinger Turnerschaft  (39)     4:06:24  M
    (+ 52:48)Berger Shankara Isha 1993 M 44:43 40. + 13:44 44:43 40. + 13:44

Jaeger Meike 1971 F 33:02 23. + 10:33 1:17:45 30. + 20:35
Theißen Markus 1963 M 39:43 20. + 10:52 1:57:28 25. + 26:01
Berger Shankara Isha 1993 M 49:34 34. + 13:57 2:47:02 24. + 39:58
Jaeger Meike 1971 F 34:22 17. + 8:05 3:21:24 23. + 46:06
Theißen Markus 1963 M 45:00 20. + 12:52M 4:06:24 18. + 52:48

19. cadreNE 2 / ANCO  (25)     4:13:30
    (+ 59:54)Buchs Pascal 1997 M 35:39 14. + 4:40 35:39 14. + 4:40

Buchs Florence 1998 F 33:11 26. + 10:42 1:08:50 15. + 11:40
Zanelli Sergio 1975 M 50:53 39. + 22:02 1:59:43 27. + 28:16
Buchs Pascal 1997 M 36:52 3. + 1:15 2:36:35 18. + 29:31
Buchs Florence 1998 F 36:04 20. + 9:47 3:12:39 19. + 37:21
Zanelli Sergio 1975 M 1:00:51 33. + 28:43 4:13:30 19. + 59:54

20. Baldegg / OLG Cordoba  (9)     4:17:24  M
    (+ 1:03:48)Suter Nik 1965 M 36:40 16. + 5:41 36:40 16. + 5:41

Suter Judith 1970 F 37:51 33. + 15:22 1:14:31 27. + 17:21
Maurer Judith 1974 F 40:42 24. + 11:51 1:55:13 23. + 23:46
Suter Nik 1965 M 48:02 32. + 12:25 2:43:15 22. + 36:11
Suter Judith 1970 F 38:53 32. + 12:36 3:22:08 24. + 46:50
Maurer Judith 1974 F 55:16 32. + 23:08M 4:17:24 20. + 1:03:48
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21. Luzern 3 / OLV Luzern  (21)     4:19:27
    (+ 1:05:51)Köpfli Damian 1991 M 37:53 20. + 6:54 37:53 20. + 6:54

Köpfli Silvan 2000 M 30:55 11. + 8:26 1:08:48 14. + 11:38
Köpfli Amanda 1993 F 53:05 41. + 24:14 2:01:53 29. + 30:26
Köpfli Damian 1991 M 43:08 22. + 7:31 2:45:01 23. + 37:57
Köpfli Silvan 2000 M 33:25 13. + 7:08 3:18:26 21. + 43:08
Köpfli Amanda 1993 F 1:01:01 34. + 28:53 4:19:27 21. + 1:05:51

22. OLG Huttwil weiter / OLG Huttwil  (31)     4:19:52  M
    (+ 1:06:16)Zappa Janick 1995 M 40:30 29. + 9:31 40:30 29. + 9:31

Hiltbrunner Olivia 1994 F 47:58 42. + 25:29 1:28:28 36. + 31:18
Mathys Jonas 1987 M 34:30 4. + 5:39 2:02:58 30. + 31:31
Zappa Janick 1995 M 48:00 31. + 12:23 2:50:58 25. + 43:54
Hiltbrunner Olivia 1994 F 56:06 48. + 29:49 3:47:04 32. + 1:11:46
Mathys Jonas 1987 M 32:48 2. + 0:40 M 4:19:52 22. + 1:06:16

23. Dust / OLG Galgenen  (11)     4:23:31  M
    (+ 1:09:55)Stäuble Christoph 1966 M 41:32 33. + 10:33 41:32 33. + 10:33

Stäuble Lea 1999 F 32:52 22. + 10:23 1:14:24 26. + 17:14
Round Vanessa 1987 F 45:46 35. + 16:55 2:00:10 28. + 28:43
Stäuble Christoph 1966 M 53:37 38. + 18:00 2:53:47 28. + 46:43
Stäuble Lea 1999 F 38:31 31. + 12:14 3:32:18 25. + 57:00
Round Vanessa 1987 F 51:13 28. + 19:05M 4:23:31 23. + 1:09:55

24. Teiga / St. Gallen/App./ Säuliamt  (2)     4:29:34  M
    (+ 1:15:58)Hellmüller Jürg 1960 M 41:47 36. + 10:48 41:47 36. + 10:48

Hellmüller Isabelle 1962 F 32:13 18. + 9:44 1:14:00 24. + 16:50
Vock René 1960 M 49:41 38. + 20:50 2:03:41 31. + 32:14
Hellmüller Jürg 1960 M 53:44 39. + 18:07 2:57:25 32. + 50:21
Hellmüller Isabelle 1962 F 41:28 34. + 15:11 3:38:53 27. + 1:03:35
Vock René 1960 M 50:41 27. + 18:33M 4:29:34 24. + 1:15:58

25. OLG Wald 2 / OLG Wald  (36)     4:29:43  M
    (+ 1:16:07)Frei Michael 1983 M 49:36 43. + 18:37 49:36 43. + 18:37

Amrein Stephanie 1988 F 36:40 31. + 14:11 1:26:16 35. + 29:06
Kammer Roman 1977 M 43:03 30. + 14:12 2:09:19 34. + 37:52
Frei Michael 1983 M 59:03 44. + 23:26 3:08:22 35. + 1:01:18
Amrein Stephanie 1988 F 40:25 33. + 14:08 3:48:47 33. + 1:13:29
Kammer Roman 1977 M 40:56 15. + 8:48 M 4:29:43 25. + 1:16:07
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26. OLG Huttwil höher / OLG Huttwil  (30)     4:30:32  M
    (+ 1:16:56)Zappa Philipp 1990 M 39:13 25. + 8:14 39:13 25. + 8:14

Kohler Barbara 1997 F 49:17 43. + 26:48 1:28:30 37. + 31:20
Hofer Thomas 1983 M 40:23 23. + 11:32 2:08:53 33. + 37:26
Zappa Philipp 1990 M 49:41 35. + 14:04 2:58:34 33. + 51:30
Kleeb Kristina 1997 F 51:04 45. + 24:47 3:49:38 35. + 1:14:20
Hofer Thomas 1983 M 40:54 14. + 8:46 M 4:30:32 26. + 1:16:56

27. ICI CEST ROSÉ / CA Rosé  (40)     4:30:41  M
    (+ 1:17:05)Atsattru Sarawut 1996 M 40:56 31. + 9:57 40:56 31. + 9:57

Soldini Jonas 2000 M 33:06 25. + 10:37 1:14:02 25. + 16:52
Fonseca Roger 1986 M 41:56 25. + 13:05 1:55:58 24. + 24:31
Atsattru Sarawut 1996 M 56:57 41. + 21:20 2:52:55 27. + 45:51
Soldini Jonas 2000 M 46:12 41. + 19:55 3:39:07 29. + 1:03:49
Fonseca Roger 1986 M 51:34 29. + 19:26M 4:30:41 27. + 1:17:05

28. cadreNE 1 / ANCO  (24)     4:53:00  M
    (+ 1:39:24)Soguel Archibald 1996 M 44:34 39. + 13:35 44:34 39. + 13:35

Wälti Sophie 1997 F 35:47 29. + 13:18 1:20:21 32. + 23:11
Wyrsch Maxime 1999 M 54:35 43. + 25:44 2:14:56 37. + 43:29
Soguel Archibald 1996 M 41:08 17. + 5:31 2:56:04 31. + 49:00
Wälti Sophie 1997 F 37:11 27. + 10:54 3:33:15 26. + 57:57
Wyrsch Maxime 1999 M 1:19:45 38. + 47:37M 4:53:00 28. + 1:39:24

29. OL NWK NWS 7 / OL NWK NWS  (48)     5:08:54  M
    (+ 1:55:18)Meier Thomas 1967 M 41:41 34. + 10:42 41:41 34. + 10:42

Wirz Hannah 2000 F 47:48 41. + 25:19 1:29:29 38. + 32:19
Lienert Luis 1998 M 53:28 42. + 24:37 2:22:57 38. + 51:30
Meier Thomas 1967 M 52:46 37. + 17:09 3:15:43 36. + 1:08:39
Wirz Hannah 2000 F 44:58 38. + 18:41 4:00:41 36. + 1:25:23
Lienert Luis 1998 M 1:08:13 37. + 36:05M 5:08:54 29. + 1:55:18

30. Suters / OLG Cordoba  (8)     5:14:26  M(2)
    (+ 2:00:50)Suter Dorothea 1989 F 44:53 41. + 13:54 44:53 41. + 13:54

Suter Rebekka 1984 F 44:57 39. + 22:28 1:29:50 39. + 32:40
Suter Leonhard 1956 M 56:56 44. + 28:05 2:26:46 39. + 55:19
Suter Dorothea 1989 F 54:23 40. + 18:46 3:21:09 37. + 1:14:05
Suter Rebekka 1984 F 51:06 46. + 24:49M 4:12:15 37. + 1:36:57
Suter Leonhard 1956 M 1:02:11 35. + 30:03M 5:14:26 30. + 2:00:50
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31. OLG Pfäffikon / OLG Pfäffikon  (17)     5:21:52  M(2)
    (+ 2:08:16)Uhr Markus 1981 M 51:30 44. + 20:31 51:30 44. + 20:31

Graf Hansjörg 1953 M 45:50 40. + 23:21 1:37:20 41. + 40:10
Uhr Hanspeter 1954 M 59:55 45. + 31:04 2:37:15 40. + 1:05:48
Uhr Markus 1981 M 52:19 36. + 16:42 3:29:34 38. + 1:22:30
Graf Hansjörg 1953 M 45:17 39. + 19:00M 4:14:51 38. + 1:39:33
Uhr Hanspeter 1954 M 1:07:01 36. + 34:53M 5:21:52 31. + 2:08:16

ol norska / ol norska  (1)     nicht klassiert
Roulier Gilbert 1972 M 36:58 18. + 5:59 36:58 18. + 5:59
Schärer Sandra 1985 F 30:29 9. + 8:00 1:07:27 13. + 10:17
Aeschlimann Christoph 1970 M 44:00 33. + 15:09 1:51:27 17. + 20:00
Roulier Gilbert 1972 M 43:36 23. + 7:59 2:35:03 17. + 27:59
Schärer Sandra 1985 F 34:01 14. + 7:44 3:09:04 16. + 33:46
Aeschlimann Christoph 1970 M 1 Posten fehlt - --- n. klass - ---

Rüsler / OLG Cordoba  (6)     nicht klassiert  M(2)
Klockar Oskar 1971 M 49:05 42. + 18:06 49:05 42. + 18:06
Hauller Elisabeth 1963 F 50:09 44. + 27:40 1:39:14 42. + 42:04
Maag Christof 1964 M Abfolge falsch - --- n. klass - ---
Klockar Oskar 1971 M 57:52 43. + 22:15 n. klass - ---
Schneider Thomas 1962 M 41:53 35. + 15:36M n. klass - ---
Maag Christof 1964 M 54:52 31. + 22:44M n. klass - ---

Schwarzbuebe Express / OLG Thun/Basel  (10)     nicht klassiert
Lombriser Gabriel 1981 M 1 Posten falsch - --- n. klass - ---
Wyder Judith 1988 F 24:43 2. + 2:14 n. klass - ---
Lombriser Lukas 1990 M 35:05 8. + 6:14 n. klass - ---
Lombriser Gabriel 1981 M 40:59 16. + 5:22 n. klass - ---
Wyder Judith 1988 F 26:17 1. 0:00 n. klass - ---
Lombriser Lukas 1990 M 43:02 17. + 10:54 n. klass - ---

Smith / OLG Galgenen  (12)     nicht klassiert  M
Schmid Sandro 1999 M 41:07 32. + 10:08 41:07 32. + 10:08
Schmid Pascal 2001 M 36:21 30. + 13:52 1:17:28 29. + 20:18
Zwiker Daniel 1979 M 37:01 16. + 8:10 1:54:29 22. + 23:02
Schmid Sandro 1999 M 57:13 42. + 21:36 2:51:42 26. + 44:38
Schmid Dominique 2002 M 54:14 47. + 27:57 3:45:56 31. + 1:10:38
Zwiker Daniel 1979 M 1 Posten fehlt - --- n. klass - ---
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Legende:   M: Sammelstart    pend: Team unvollst / abgebrochen    horsc: ausser Konkurrenz   

TRESLAG  (TS)    Schlussresultat Staffel    (48)   (Fortsetzung)

Rang Staffelname / Verein  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit
Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

norska/skandia  (14)     nicht klassiert
Ruch Remo 1995 M 35:29 12. + 4:30 35:29 12. + 4:30
Ekroll Jahren Silje 1988 F 22:29 1. 0:00 57:58 2. + 0:48
Dubach Michael 1992 M 35:54 14. + 7:03 1:33:52 2. + 2:25
Ruch Remo 1995 M 38:27 7. + 2:50 2:12:19 2. + 5:15
Ekroll Jahren Silje 1988 F 28:25 3. + 2:08 2:40:44 2. + 5:26
Dubach Michael 1992 M 1 Posten fehlt - --- n. klass - ---

Frei-Wey / OLG Zürich/OLV Baselland  (15)     nicht klassiert  M
Frei Thomas 1968 M 43:47 38. + 12:48 43:47 38. + 12:48
Wey Hanna 2001 F 39:12 34. + 16:43 1:22:59 33. + 25:49
Frei Sandra 1970 F 43:28 32. + 14:37 2:06:27 32. + 35:00
Frei Thomas 1968 M 47:26 30. + 11:49 2:53:53 29. + 46:49
Wey Hanna 2001 F 45:24 40. + 19:07 3:39:17 30. + 1:03:59
Frei Sandra 1970 F 1 Posten falsch - --- n. klass - ---

Family Würsten / OLG KTV Altdorf  (18)     nicht klassiert
Würsten Marcel 1995 M 40:54 30. + 9:55 40:54 30. + 9:55
Würsten Daniel 1961 M 33:04 24. + 10:35 1:13:58 23. + 16:48
Würsten Patrick 1999 M 38:44 19. + 9:53 1:52:42 19. + 21:15
Würsten Marcel 1995 M 43:56 24. + 8:19 2:36:38 19. + 29:34
Würsten Mirjam 2002 F 36:06 21. + 9:49 3:12:44 20. + 37:26
Würsten Patrick 1999 M 1 Posten falsch - --- n. klass - ---

Luzern 2 / OLV Luzern  (20)     nicht klassiert
Walss Manuel 1997 M Abfolge falsch - --- n. klass - ---
Franssen Rik 2000 M Abfolge falsch - --- n. klass - ---
Merkli Matthias 1972 M 42:05 27. + 13:14 n. klass - ---
Walss Manuel 1997 M 1 Posten falsch - --- n. klass - ---
Franssen Rik 2000 M 38:16 30. + 11:59 n. klass - ---
Merkli Matthias 1972 M 45:18 21. + 13:10 n. klass - ---

Argus 2 / OLK Argus  (33)     nicht klassiert  M(2)
Lustenberger Marcel 1958 M Abfolge falsch - --- n. klass - ---
Meier Daniel 1961 M 40:48 35. + 18:19 n. klass - ---
Hächler Romeo 1970 M Abfolge falsch - --- n. klass - ---
Lustenberger Marcel 1958 M keine e-Card - --- n. klass - ---
Meier Daniel 1961 M 46:45 42. + 20:28M n. klass - ---
Hächler Romeo 1970 M aufgegeben - --- n. klass - ---
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Legende:   M: Sammelstart    pend: Team unvollst / abgebrochen    horsc: ausser Konkurrenz   

TRESLAG  (TS)    Schlussresultat Staffel    (48)   (Fortsetzung)

Rang Staffelname / Verein  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit
Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

Last Minute Team  (34)     nicht klassiert
Humbel Achilles 1959 M 42:28 37. + 11:29 42:28 37. + 11:29
Humbel Ruth 1957 F 32:07 16. + 9:38 1:14:35 28. + 17:25
Oklé Beat 1969 M 38:17 18. + 9:26 1:52:52 20. + 21:25
Humbel Achilles 1959 M 1 Posten fehlt - --- n. klass - ---
Humbel Ruth 1957 F 36:33 23. + 10:16 n. klass - ---
Oklé Beat 1969 M 39:37 11. + 7:29 n. klass - ---

OLG Basel / OLG Basel  (38)     nicht klassiert
Hohl Thomas 1986 M 31:54 3. + 0:55 31:54 3. + 0:55
Beeler Nadja 1990 F Abfolge falsch - --- n. klass - ---
Jabas Yannick 1979 M 36:56 15. + 8:05 n. klass - ---
Hohl Thomas 1986 M 40:10 14. + 4:33 n. klass - ---
Beeler Nadja 1990 F 34:38 18. + 8:21 n. klass - ---
Jabas Yannick 1979 M 43:12 18. + 11:04 n. klass - ---

OL NWK NWS 1 / OL NWK NWS  (42)     nicht klassiert
Meier Christoph 1993 M 30:59 1. 0:00 30:59 1. 0:00
Schweizer Salome 1994 F 29:59 7. + 7:30 1:00:58 3. + 3:48
Schönleber Jannis 1996 M 35:23 11. + 6:32 1:36:21 4. + 4:54
Meier Christoph 1993 M 1 Posten fehlt - --- n. klass - ---
Schweizer Salome 1994 F 32:13 10. + 5:56 n. klass - ---
Schönleber Jannis 1996 M 36:16 4. + 4:08 n. klass - ---

OL NWK NOS 4 / OL NWK NWS  (45)     nicht klassiert  M
Brogli Julian 1992 M 37:50 19. + 6:51 37:50 19. + 6:51
Buchmüller Saskia 1998 F 42:07 37. + 19:38 1:19:57 31. + 22:47
Bolliger Elio 2000 M 52:25 40. + 23:34 2:12:22 35. + 40:55
Brogli Julian 1992 M 42:45 21. + 7:08 2:55:07 30. + 48:03
Buchmüller Saskia 1998 F 43:52 37. + 17:35 3:38:59 28. + 1:03:41
Bolliger Elio 2000 M Posten fehlen - --- n. klass - ---

OL NWK NWS 8 / OL NWK NWS  (49)     nicht klassiert  M
Schweizer Markus 1965 M 38:01 21. + 7:02 38:01 21. + 7:02
Polsini Chiara 2000 F Abfolge falsch - --- n. klass - ---
Buchmüller Roger 1966 M 42:54 29. + 14:03 n. klass - ---
Schweizer Markus 1965 M 42:09 20. + 6:32 n. klass - ---
Polsini Chiara 2000 F 43:01 36. + 16:44 n. klass - ---
Buchmüller Roger 1966 M 51:44 30. + 19:36M n. klass - ---
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Legende:   M: Sammelstart    pend: Team unvollst / abgebrochen    horsc: ausser Konkurrenz   

TRESLAG  (TS)    Schlussresultat Staffel    (48)   (Fortsetzung)

Rang Staffelname / Verein  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit
Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

pend Buechberg / OLG Cordoba  (7)     
Zehnder Patrick 1967 M 55:17 45. + 24:18 55:17 45. + 24:18
Gerritsen Margrit 1968 F 41:24 36. + 18:55 1:36:41 40. + 39:31
Carella Michael 1955 M 1:44:07 46. + 1:15:16 3:20:48 41. + 1:49:21
Renaud Humbel Véronique1970 F 45:52 28. + 10:15M 4:06:40 39. + 1:59:36
Achermann Alois 1960 M 32:04 8. + 5:47 M 4:38:44 39. + 2:03:26
Carella Michael 1955 M dnsta --- n. klass pend ---

pend cadreNE 3 / ANCO  (26)     
Wyrsch Guillaume 1998 M 38:53 24. + 7:54 38:53 24. + 7:54
Barben Juilanne 1999 F 44:43 38. + 22:14 1:23:36 34. + 26:26
Lauenstein Sandra 1981 F 48:52 37. + 20:01 2:12:28 36. + 41:01
Wyrsch Guillaume 1998 M 48:31 33. + 12:54 3:00:59 34. + 53:55
Barben Julianne 1999 F 48:27 44. + 22:10 3:49:26 34. + 1:14:08
Lauenstein Sandra 1981 F dnsta --- n. klass pend ---

pend OL NWK NWS 6 / OL NWK NWS  (47)     
Polsini Tino 1999 M 41:44 35. + 10:45 41:44 35. + 10:45
Rüfenacht Marco 2000 M Abfolge falsch - --- n. klass - ---
Berger Tobia 1997 M 45:37 34. + 16:46 n. klass - ---
Polsini Tino 1999 M 46:31 29. + 10:54 n. klass - ---
Rüfenacht Marco 2000 M 47:05 43. + 20:48 n. klass - ---
Berger Tobia 1997 M dnsta --- n. klass pend ---


